
Zarządzenie nr 100  /2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia  17 grudnia  2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy w kwocie 40.763,00  zł. 
wg załącznika  nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

1.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007. 

2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów      prawa 
miejscowego.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr100/2007 
Wójta GminyMałkiniaGórna 
z dnia  17 grudnia2007roku 

WYDATKI 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  40 763  40 763 
80101  Szkoły  podstawowe  30 110  34 021 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne    200 
4120  Składki  na Fundusz  Pracy  200   
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia    31 114 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  10   
4260  Zakup  energii  9 345   
4270  Zakup usług remontowych    2 707 
4280  Zakup usług zdrowotnych  60   
4300  Zakup  usług  pozostałych  5 399   
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 160   

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  1 719   

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz,analiz i opinii  5 000   

4410  Podróże  służbowe  krajowe  350   
4430  Różne  opłaty  i  składki  248   

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej  1 240   

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 446   

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  3 933   

80104  Przedszkola  1 970  1 970 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia    300 
4220  Zakup środków żywności  1 970   
4260  Zakup  energii    1 300 
4300  Zakup  usług  pozostałych    300 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej    70 

80110  Gimnazja  3 911   
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  336   
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  692   
4270  Zakup usług remontowych  500   
4280  Zakup usług zdrowotnych  60   
4300  Zakup  usług  pozostałych  419   

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  570   

4410  Podróże  służbowe  krajowe  338   
4430  Różne  opłaty  i  składki  396  



4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  600   

80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 510  3 030 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  450   
4270  Zakup usług remontowych  2 030   
4300  Zakup  usług  pozostałych    3 030 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  30   

80114 
Zespoły obslugi ekonomicznoadministracyjnej 
szkół  2 262  1 742 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia    1 432 
4260  Zakup  energii  570   
4300  Zakup  usług  pozostałych    50 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  395   

4410  Podróże  służbowe  krajowe  500   

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej    260 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  797   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  869  869 
85401  Świetlice szkolne  869  869 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia    869 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  książek  426   
4260  Zakup energii  443   

RAZEM DZIAŁ 801 I 854  41 632  41 632 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w budżecie działu 801 i 854 na ogólną kwotę 41.632,00 
Przesunięcia w dziale 801 "Oświata i wychowanie" to kwota  40.763,00 , natomiast w dziale 854 "Edukacyjna 
opieka wychowawcza" stanowią wartość 869,00. 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 
zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektorów placowek.


